Wądołki - Świduchów +
ostrol., Gromkowo

ATP, Marz. - wś zlikwidowana,
dziś nie istnieje

2581

Vandoli

ostrot /

(1443, c: 1456)

2
 Tricolaus de Schepce 2 1/2 mansum ipsius et ~~1 man-~~
~~sam ipsius~~ et 1 mansum advocacie derelicto-
 rum in Rosthky ipsum post Petrum germa-
 num suum concernentem in Suchodol, he-
 reditate in distr. warsz. prope Ostrolanka
 inter granicies Suchowizskye, Rosth. kowskye,
 Stilianthkowskye et Myrczewskye, Sroyanó
 Lada de Gaone vendidit.

Item Swanchna ux. Stanislai de V. f. Go-
 lardi de Rostky dictos 2 1/2 mansos pro
 pinqnitate revocavit post sororem suam.

M. K. 3, 292

438

[= Wadoly - Swchodol]† ostrol. ^{berwino, czerwin}
dus' nie istajęs.1872, 1479
~~(1471)~~, 1472

Swchodol (alias Wadoly)

Johannes dux Mazovie, Russie etc. signifi-
cannus, quod ex registro iudicii ^{Lomzlen.} facta est nobis
plena fides, quod anno 1471 in eodem iudicio
nobilis Alexius de S. alias Wadoly recognovit,
quia tenetur 120 sexag. per 18 septimanas sol-
vere nobili Bartholomeo Dampkowsky de
Czarthoria. Si vero non solverit, extunc pre-
fatus Alexius totas ipsius porciones in S. et
Stilanghy, hereditatibus in distr. Lomzensi
prope Ostralanka, et domum in eisdem porcio-
/.

A. D. i. P. i. Ep. 13, 246^v

ribus ad ipsum Alexium spectantem ad preno-
minatum Bartholomeum perdet perpetue. Anno 1472.

chyba Wądołek, Ostrot / Czerwina
Wądoły (Sichodol dół) (1472, 1473)
Joh. Jurek Mas. : ex registro iudicis domini.
a. 1471. no. Alexius de S. dicit ut. recognoscit
debitum no. Bartol^o Dampkowsky de castro.
ria. sub lapsu portionum in such et Ste-
langky in distr. domus. prope Białobłaka

A D; P. V., Ep. 13, 246 v

Svchodol

Paw. Rosław

(1479)

In causa nobilium Clementis et Stanislai, germanorum de Curpyewo cum nobili Bartholomeo de S., procurator nobilium proposuit contra Bartholomeum, quia dum progenitor Alexius ipsorum supervixit, extunc sibi obligavit 2 mansos in S. in 9 sexag, a quibus ante prolapsum extorsit usurarie 15 sexag. cum aliis perceptis, tum de roboribus, de piscibus, prati, emolumentis, nihil defalcando in sortem principalis pecunie, petens A.D. Pi., Ep. 13, 240 compelli ad solutionem alias ad restitutionem usurarie perceptorum.

Ostrot/czerw.

Wądołki (Vandolky)

St Geogr. folw. dobr Grodzisk
Skon. nie zna

Batholomeus h. Luba 1481, 1483 593.616

Wolff MZH

(Paw. : Chlewiotki W. dzis'
Chlewiotki)

Ostroj/cewin

(1508, 1509)

Waddli

nob. ston. de w. reformaverat no. vic^o Paduy-
myaski de fuzelon b. seag. p. 2 1/2 in libro
perenti Poran.

Publ. text. 1. 392

Vadolki

Ostrot / ciowin
(1514)

nob. joan de v. in sola ecclie in ciowino
deditat (ante zamos) ^{Danieli tunc mini-}
stro ecclie in ciow. + 2 senag. gr. pro decima
quam apud ipsum emerat in villis v. et
Ros^hkowo

Putt. fest. 1. 85

omytkowo obwiliten
jako „zambt” ran.

Ostrot. /

Vagdolky

Ostrod/aevin
(1514)

.. Dico. Daniel viccar. s- Pysky contra nob.
joannem de v. --. Ibidem volens contra
vicarium proposuit pro 2 stag. modo usurario
receptis pro decima, quam apud eum miserat
emerat in villa v. --."

ADJ. PC, Ep. 7, 258v

Ostrot/Aerwin (Lub Zambor/Zambor)
(1514)

Wadolky

.. Nob. Thom. de W. contra diser. Joan. vicar. in Colno
-- proposuit, qualiter ipse eum infamavit appellans
furem, deferens eum cuidam nob. Andree, tanquam
sibi apes et mel de alvarius furtive in botra Andree
recepisset, ex qua appellacione multa damna
ab officio ducati suscepit, cum oppositum est verum
et probabile, quia alii captivi ducti ad patibulum
recognoverunt prefato nobili easdem apes et mel de
alvarius recepisse furtive --

A Dj. 8T., Ep. 7, 269